
Zarządzenie Nr 72/2006
Wójta Gminy Kołaczkowo

z dnia 24 lipca 2006 r.
 
 
 
w sprawie powołania Obwodowej Komisji ds. Konsultacji z mieszkańcami Huby Bieganowskie 
ustalonej na dzień 30 lipca 2006r.
 
 
 
            Na podstawie § 23 Uchwały Nr XXV/181/2005 Rady Gminy Kołaczkowo zdnia 24 sierpnia 
2005 r w sprawie zasad i trybu  przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami zarządzam co 
następuje :
 
§1. Powołuję Obwodową Komisję ds. Konsultacji do przeprowadzenia głosowania w sprawie  
zniesienia z wykazu urzędowego nazw miejscowości nazwy Huby Bieganowskie osada 
w następującym składzie osobowym:
1.   Wojciech Majchrzak     zam. Bieganowo
2.   Zenon Jerzak                 zam. Bieganowo
3.   Magdalena  Podlewska  zam. Bieganowo
4.   Regina Giszczyńska      zam. Bieganowo    
 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty.


